1201, settembre 23, <Genova>, *in domo Willelmi Embriaci maioris*

*Belmustus Lercarius iunior dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Sibilla, moglie di Guglielmo Embriaco maior, 100 lire per commerciare in Alessandria.*

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 652.

E d i z i o n e: DONEAUD, p. 76.

Ego Belmustus Lercarius iunior confiteor accepisse in accomendatione a te Sibilia<sup>a</sup>, uxore Willelmi Embriaci maioris, libras centum denariorum Ianuensium, quas Alexandriam portare debeo causa mercandi et inde quo voluero et michi melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis. In reditu capitale et proficuum in tua aut tui certi missi potestate debent poni aut tui viri et extracto vestro capitali, lucri quartam partem habere debeo et<sup>b</sup> vos tres partes. Et ego Sibilia predicta confessa sum recepisse has libras C a

Willelmo Lercario predicto<sup>c</sup> de societate quam cum viro meo<sup>d</sup> Willelmo Embriaco maiori habebat. Actum in domo Willelmi predicti Embriaci maioris. Testes Nicola Barbavaira, Willelmus Lercarius, Willelmus de Roderico et Alexius de Roderico. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>P<sup>o</sup>, indictione III<sup>a</sup>, XXIII die septembris, inter mane et terciam, et testis Nicola ferarius.

<sup>a</sup> Corretto su Sibelia    <sup>b</sup> segue depennato tu    <sup>c</sup> predicto: così; v. documento seguente  
<sup>d</sup> meo: in soprilinea su suo depennato.

652

1202, settembre 23, <Genova>, in domo Willelmi Embriaci maioris

*Guglielmo Lercarius dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Sibilla, moglie di Guglielmo Embriaco maior, 100 lire che il figlio Ido impiegherà per commerciare a Ceuta.*

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 651.

Ego Willelmus Lercarius confiteor accepisse a te Sibilia, uxore Willelmi Embriaci maioris, in accomendatione libras centum, quas meus filius Ido meo precepto et voluntate tua Septam portat causa negociandi et quo voluerit et sibi melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis. In reditu vero capitale et proficuum in tua aut tui viri potestate debent poni aut vestri certi missi et extracto tuo capitali, lucri quartam partem habere debeo et tu aut tuus vir tres partes. Et ego Sibilia predicta confessa sum me recepisse has libras C predictas a te<sup>a</sup> Willelmo Lercario prescripto de societate quam tu cum viro meo habebas. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus et ipsa hora.